鞍山市监狱监控平台设备采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016X012）

鞍山市公共资源交易中心于2016年5月12日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市监狱
（ 地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：18241283721
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心

（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5212882
3.采购结果：

成交供应商：鞍山百信电子技术有限公司
（地址：鞍山市铁东区四隆广场一层B区14-15号）
成交价：17.18万元

4.评审小组成员名单：宋瑞彦、战学刚、王军
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年5月12日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	UPS电源主机
	1台
	EP20K
	6.46

	02
	UPS蓄电池
	32块
	6-FM-100
	0.095

	03
	流媒体服务器
	1台
	DS-VE2208B-BBB
	1.78

	04
	出口网关
	1台
	DCN DCME-320
	1.45

	  05
	企业级别硬盘
	1块
	WD4000FYYZ-31
	0.2

	  06
	监控级别硬盘
	1块
	WD40PURX-78
	0.15

	  07
	智能综合监控一体化平台
	2台
	DS-A81016S
	2.05